
Selettiva Centro Sud Montalbano 125 - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 146 BRANDINI D. 1:49.994
Migliore

1 2:07.221 + 17.227 13:37:24.945

2 1:53.370 + 03.376 13:39:18.315

3 3:28.634 + 1:38.640 13:42:46.949

4 1:59.322 + 09.328 13:44:46.271

5 2:20.767 + 30.773 13:47:07.038

6 1:49.994 --------- 13:48:57.032

7 4:33.825 + 2:43.831 13:53:30.857

8 1:57.321 + 07.327 13:55:28.178

 Po. 2 - # 911 UTECH GENNARO .+ 00.071
Diff. Primo

1 2:01.874 + 11.809 13:37:16.856

2 1:53.492 + 03.427 13:39:10.348

3 1:58.615 + 08.550 13:41:08.963

4 1:58.434 + 08.369 13:43:07.397

5 1:50.065 --------- 13:44:57.462

6 3:27.813 + 1:37.748 13:48:25.275

7 2:43.990 + 53.925 13:51:09.265

8 1:52.058 + 01.993 13:53:01.323

9 1:51.350 + 01.285 13:54:52.673

10 1:52.095 + 02.030 13:56:44.768

 Po. 3 - # 58 ROBERTI A. + 00.618
Diff. Primo

1 2:01.242 + 10.630 13:39:07.885

2 1:52.763 + 02.151 13:41:00.648

3 3:21.297 + 1:30.685 13:44:21.945

4 1:54.333 + 03.721 13:46:16.278

5 2:09.118 + 18.506 13:48:25.576

6 4:00.357 + 2:09.745 13:52:25.933

7 1:50.612 --------- 13:54:16.545

8 1:53.312 + 02.700 13:56:09.857

 Po. 4 - # 336 AGLIETTI L. + 04.575
Diff. Primo

1 2:11.775 + 17.206 13:37:33.078

2 1:54.959 + 00.390 13:39:28.037

3 1:55.864 + 01.295 13:41:23.901

4 5:09.389 + 3:14.820 13:46:33.290

5 1:59.953 + 05.384 13:48:33.243

6 2:38.604 + 44.035 13:51:11.847

7 1:54.569 --------- 13:53:06.416

8 2:25.660 + 31.091 13:55:32.076

 Po. 5 - # 905 FILIPPONI M. + 07.439
Diff. Primo

1 2:03.023 + 05.590 13:38:48.145

2 2:24.817 + 27.384 13:41:12.962

3 2:02.515 + 05.082 13:43:15.477

4 4:01.927 + 2:04.494 13:47:17.404

5 1:57.433 --------- 13:49:14.837

6 2:17.130 + 19.697 13:51:31.967

7 3:06.045 + 1:08.612 13:54:38.012

8 2:19.395 + 21.962 13:56:57.407

 Po. 6 - # 237 BARBIERI G. + 07.662
Diff. Primo

1 2:12.304 + 14.648 13:37:35.085

2 1:57.992 + 00.336 13:39:33.077

3 2:13.137 + 15.481 13:41:46.214

4 1:57.656 --------- 13:43:43.870

5 2:21.024 + 23.368 13:46:04.894

6 2:04.233 + 06.577 13:48:09.127

7 3:21.571 + 1:23.915 13:51:30.698

8 2:05.573 + 07.917 13:53:36.271

9 2:10.297 + 12.641 13:55:46.568

 Po. 7 - # 278 DI PIETRO A. + 07.698
Diff. Primo

1 2:18.908 + 21.216 13:37:43.548

2 2:00.991 + 03.299 13:39:44.539

3 2:11.204 + 13.512 13:41:55.743

4 2:03.839 + 06.147 13:43:59.582

5 4:23.292 + 2:25.600 13:48:22.874

6 1:58.019 + 00.327 13:50:20.893

7 2:08.496 + 10.804 13:52:29.389

8 1:57.692 --------- 13:54:27.081

9 2:16.465 + 18.773 13:56:43.546

 Po. 8 - # 828 CALDANI BARONI J.+ 08.155
Diff. Primo

1 2:12.544 + 14.395 13:37:35.692

2 2:01.699 + 03.550 13:39:37.391

3 2:02.123 + 03.974 13:41:39.514

4 2:14.560 + 16.411 13:43:54.074

5 2:00.899 + 02.750 13:45:54.973

6 2:19.922 + 21.773 13:48:14.895

7 2:01.945 + 03.796 13:50:16.840

8 3:07.338 + 1:09.189 13:53:24.178

9 1:58.149 --------- 13:55:22.327

 Po. 9 - # 509 BORIANI A. + 08.744
Diff. Primo

1 2:19.052 + 20.314 13:37:46.343

2 2:00.738 + 02.000 13:39:47.081

3 2:11.790 + 13.052 13:41:58.871

4 1:58.738 --------- 13:43:57.609

5 4:54.706 + 2:55.968 13:48:52.315

6 1:59.403 + 00.665 13:50:51.718

7 2:21.513 + 22.775 13:53:13.231

8 2:01.277 + 02.539 13:55:14.508

 Po. 10 - # 568 MOSCA P. + 08.957
Diff. Primo

1 2:15.423 + 16.472 13:37:40.986

2 2:02.017 + 03.066 13:39:43.003

3 2:09.879 + 10.928 13:41:52.882

4 2:02.999 + 04.048 13:43:55.881

5 4:28.886 + 2:29.935 13:48:24.767

6 2:00.090 + 01.139 13:50:24.857

7 3:54.094 + 1:55.143 13:54:18.951

8 1:58.951 --------- 13:56:17.902

 Po. 11 - # 23 FRANCALANCI A.+ 09.920
Diff. Primo

1 3:06.531 + 1:06.617 13:39:13.132

2 2:04.039 + 04.125 13:41:17.171

3 2:03.059 + 03.145 13:43:20.230

4 3:14.975 + 1:15.061 13:46:35.205

5 2:00.606 + 00.692 13:48:35.811

6 2:38.115 + 38.201 13:51:13.926

7 1:59.914 --------- 13:53:13.840

8 2:19.869 + 19.955 13:55:33.709

 Po. 12 - # 242 FAILLI A. + 11.880
Diff. Primo

1 2:27.041 + 25.167 13:38:01.119

2 2:07.420 + 05.546 13:40:08.539

3 2:05.833 + 03.959 13:42:14.372

4 2:53.449 + 51.575 13:45:07.821

5 2:12.034 + 10.160 13:47:19.855

6 2:01.874 --------- 13:49:21.729

7 2:33.128 + 31.254 13:51:54.857

8 2:02.674 + 00.800 13:53:57.531

9 2:44.651 + 42.777 13:56:42.182

 Po. 13 - # 29 CIOFFI A. + 12.280
Diff. Primo

1 2:26.593 + 24.319 13:37:58.631

2 2:20.043 + 17.769 13:40:18.674

3 2:07.984 + 05.710 13:42:26.658

4 2:04.482 + 02.208 13:44:31.140

5 2:47.407 + 45.133 13:47:18.547

6 2:02.274 --------- 13:49:20.821

7 2:02.544 + 00.270 13:51:23.365

8 2:26.299 + 24.025 13:53:49.664

 Po. 14 - # 36 BIANCHI L. + 14.154
Diff. Primo

1 2:20.992 + 16.844 13:37:53.570

2 2:04.343 + 00.195 13:39:57.913

3 2:04.148 --------- 13:42:02.061

4 2:05.760 + 01.612 13:44:07.821

5 2:04.926 + 00.778 13:46:12.747

 Po. 15 - # 2 IEZZI D. + 14.157
Diff. Primo

1 2:20.801 + 16.650 13:37:50.631

2 2:08.963 + 04.812 13:39:59.594

3 2:04.758 + 00.607 13:42:04.352

4 2:04.151 --------- 13:44:08.503

5 2:05.526 + 01.375 13:46:14.029

6 2:14.598 + 10.447 13:48:28.627

Fastest lap: 1:49.994 
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giorno
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Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 747 MARCON M. + 14.204
Diff. Primo

1 2:22.859 + 18.661 13:37:48.328

2 2:05.416 + 01.218 13:39:53.744

3 2:06.772 + 02.574 13:42:00.516

4 2:04.198 --------- 13:44:04.901

5 2:04.430 + 00.232 13:46:09.331

6 2:22.945 + 18.747 13:48:32.276

7 2:08.004 + 03.806 13:50:40.280

8 2:07.318 + 03.120 13:52:47.598

9 2:05.945 + 01.747 13:54:53.543

10 2:14.634 + 10.436 13:57:08.177

 Po. 17 - # 315 ANTOGNONI T. + 14.695
Diff. Primo

1 2:42.851 + 38.162 13:38:39.824

2 2:09.626 + 04.937 13:40:49.450

3 2:28.453 + 23.764 13:43:17.903

4 2:34.985 + 30.296 13:45:52.888

5 2:07.044 + 02.355 13:47:59.932

6 2:06.959 + 02.270 13:50:06.891

7 4:18.985 + 2:14.296 13:54:25.876

8 2:04.689 --------- 13:56:30.565

 Po. 18 - # 328 CALDAROLA G. + 14.821
Diff. Primo

1 2:29.370 + 24.555 13:38:04.989

2 2:09.570 + 04.755 13:40:14.559

3 3:08.552 + 1:03.737 13:43:23.111

4 2:05.314 + 00.499 13:45:28.425

5 3:12.182 + 1:07.367 13:48:40.607

6 2:04.876 + 00.061 13:50:45.483

7 3:17.867 + 1:13.052 13:54:03.350

8 2:04.815 --------- 13:56:08.165

 Po. 19 - # 229 SALVATORE C. + 14.946
Diff. Primo

1 2:28.997 + 24.057 13:38:07.024

2 2:11.304 + 06.364 13:40:18.328

3 2:08.086 + 03.146 13:42:26.414

4 2:08.260 + 03.320 13:44:34.674

5 4:19.488 + 2:14.548 13:48:54.162

6 2:34.404 + 29.464 13:51:28.566

7 2:04.940 --------- 13:53:33.506

8 2:05.518 + 00.578 13:55:39.024

 Po. 20 - # 208 GUERCINI D. + 15.211
Diff. Primo

1 2:32.931 + 27.726 13:38:10.804

2 2:12.153 + 06.948 13:40:22.957

3 2:49.335 + 44.130 13:43:12.292

4 2:08.008 + 02.803 13:45:20.300

5 4:19.107 + 2:13.902 13:49:39.407

6 2:05.205 --------- 13:51:44.612

7 2:38.397 + 33.192 13:54:23.009

8 2:36.805 + 31.600 13:56:59.814

 Po. 21 - # 60 PIREDDA A. + 16.496
Diff. Primo

1 2:11.986 + 05.496 13:39:02.420

2 2:15.689 + 09.199 13:41:18.109

3 2:14.364 + 07.874 13:43:32.473

4 2:12.143 + 05.653 13:45:44.616

5 2:11.563 + 05.073 13:47:56.179

6 2:09.845 + 03.355 13:50:06.024

7 2:34.077 + 27.587 13:52:40.101

8 2:06.490 --------- 13:54:46.591

9 2:11.837 + 05.347 13:56:58.428

 Po. 22 - # 797 COVIELLO V. + 16.784
Diff. Primo

1 2:31.378 + 24.600 13:38:07.623

2 2:15.156 + 08.378 13:40:22.779

3 2:17.145 + 10.367 13:42:39.924

4 2:08.023 + 01.245 13:44:47.947

5 2:11.768 + 04.990 13:46:59.715

6 2:06.778 --------- 13:49:06.493

7 2:29.466 + 22.688 13:51:35.959

8 2:07.248 + 00.470 13:53:43.207

9 2:36.173 + 29.395 13:56:19.380

 Po. 23 - # 438 COLETTA C. + 17.717
Diff. Primo

1 2:28.496 + 20.785 13:38:02.175

2 2:17.949 + 10.238 13:40:20.124

3 2:08.429 + 00.718 13:42:28.553

4 4:23.873 + 2:16.162 13:46:52.426

5 2:07.711 --------- 13:49:00.137

6 2:35.989 + 28.278 13:51:36.126

7 2:20.843 + 13.132 13:53:56.969

8 2:07.991 + 00.280 13:56:04.960

 Po. 24 - # 134 DEBENEDICTIS S.+ 20.439
Diff. Primo

1 2:53.298 + 42.865 13:38:42.695

2 2:13.098 + 02.665 13:40:55.793

3 2:14.323 + 03.890 13:43:10.116

4 4:55.144 + 2:44.711 13:48:05.260

5 2:10.433 --------- 13:50:15.693

6 2:53.569 + 43.136 13:53:09.262

7 2:29.193 + 18.760 13:55:38.455

 Po. 25 - # 975 PUTZOLU V. + 21.417
Diff. Primo

1 2:31.721 + 20.310 13:38:15.005

2 2:19.683 + 08.272 13:40:34.688

3 2:51.833 + 40.422 13:43:26.521

4 2:49.311 + 37.900 13:46:16.194

5 2:11.482 + 00.071 13:48:27.676

6 2:11.411 --------- 13:50:39.087

 Po. 26 - # 155 TICCA A. + 23.112
Diff. Primo

1 2:31.762 + 18.656 13:38:17.847

2 2:25.506 + 12.400 13:40:43.353

3 2:21.578 + 08.472 13:43:04.931

4 2:44.802 + 31.696 13:45:49.733

5 2:17.456 + 04.350 13:48:07.189

6 2:45.508 + 32.402 13:50:52.697

7 2:13.106 --------- 13:53:05.803

8 2:36.534 + 23.428 13:55:42.337

 Po. 27 - # 318 MICHELOTTI B. + 25.279
Diff. Primo

1 2:35.383 + 20.110 13:38:28.051

2 3:41.606 + 1:26.333 13:42:09.657

3 2:15.273 --------- 13:44:24.930

4 2:17.715 + 02.442 13:46:42.645

5 3:45.963 + 1:30.690 13:50:28.608

6 2:23.603 + 08.330 13:52:52.211

7 2:20.971 + 05.698 13:55:13.182

 Po. 28 - # 184 FIDELFO D. + 31.306
Diff. Primo

1 2:41.589 + 20.289 13:38:23.075

2 2:21.300 --------- 13:40:44.375

3 3:28.446 + 1:07.146 13:44:12.821

4 2:36.392 + 15.092 13:46:49.213

5 4:15.495 + 1:54.195 13:51:04.708

6 2:44.743 + 23.443 13:53:49.451

7 2:34.205 + 12.905 13:56:23.656

 Po. 29 - # 907 PINNA M. + 38.218
Diff. Primo

1 2:59.014 + 30.802 13:38:45.715

2 2:43.756 + 15.544 13:41:29.471

3 2:37.370 + 09.158 13:44:06.841

4 6:25.370 + 3:57.158 13:50:32.211

5 2:28.212 --------- 13:53:00.423

6 2:49.811 + 21.599 13:55:50.234

Fastest lap: 1:49.994 
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